
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 77 

(protokols Nr. 1, 77.§) 

 

Par 2025.gada 24.jūlija Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma Nr. 274 “Par 

nekustamā īpašuma “Saulespuķes”, Salnavas pagasts, Ludzas novads, pārdošanas 

cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 15.§) atcelšanu 

 

Ludzas novada pašvaldībā saņemts pirmtiesīgās personas <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, 15.01.2026. iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 3.1.1.9/2026/205-S) ar 

lūgumu lauzt Nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu Nr. LNP/3.4.3/2025/368 par 

nekustamo īpašumu “Saulespuķes”, Salnavas pagasts, Ludzas novads. Vienlaikus saglabājot 

nomas tiesības uz iepriekš minēto īpašumu.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk-likums)              

4. panta ceturtās daļas 8. apakšpunktu, 2022.gada 24.novembra lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 12,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0040, Salnavas 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 46.§), un 2022.gada 

24.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 11,92 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6894 009 0075, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” 

(protokols Nr.21, 48.§). 

Nekustamais īpašums – “Saulespuķes”, Salnavas pagasts, Ludzas novads reģistrēts 

Salnavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000944057, ar kadastra numuru 6894 009 

0142, kas sastāv no zemes vienības 12,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0040 

un zemes vienības  11,92 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0075 uz Ludzas novada 

pašvaldības vārda 

2025.gada 24.jūlijā Ludzas novada pašvaldības dome pieņēma lēmuma Nr.274 “Par 

nekustamā īpašuma “Saulespuķes”, Salnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 15.§). 

 2025.gada 28.novembrī tika saņemts <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iesniegums 

par nekustamā īpašuma “Saulespuķes”, Salnavas pagasts, Ludzas novads iegādi un norēķinu 

kārtību. Uz iesnieguma pamata  2025.gada 5.decembrī tika noslēgts Nekustamā īpašuma 

nomaksas pirkuma līgumu Nr. LNP/3.4.3/2025/368 starp Ludzas novada pašvaldību un 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>. 

Ņemot vērā augstākminēto un ievērojot Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. 

un 21.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atcelt 2022.gada 24.novembra Ludzas novada pašvaldības domes lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 12,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0040, 

Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 46.§), un 

2022.gada 24.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 11,92 ha platībā ar 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kadastra apzīmējumu 6894 009 0075, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai” (protokols Nr.21, 48.§). 

2. Atcelt 2025.gada 24.jūlija Ludzas novada pašvaldības domes lēmumu Nr.274 “Par 

nekustamā īpašuma “Saulespuķes”, Salnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 15.§). 

3. Ar 2026.gada 1.februāri izbeigt 2025.gada 5.decembra Nekustamā īpašuma 

nomaksas pirkuma līgumu Nr. LNP/3.4.3/2025/368, kas noslēgts starp Ludzas novada 

pašvaldību un<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>.  

     4. Informēt personu <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, par pieņemto lēmumu, 

nosūtot to uz e-pastu:  <e-pasts>. 

            5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 


